Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024 г. №349/1
р.п. Кулотино

О включении муниципального имущества в состав имущества муниципальной казны Администрации Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района

    	  Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кулотинского городского поселения, Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Включить объект недвижимого имущества в состав имущества муниципальной казны Администрации Кулотинского городского поселения согласно приложению, к настоящему постановлению.
  2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения                                 Л.Н.Федоров

Приложение
к постановлению администрации
Кулотинского городского поселения
Окуловского муниципального района
от 31.10.2024 № 349/1

Перечень объектов недвижимого имущества, включаемого в состав имущества муниципальной казны Администрации Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь,
кв. м
	Адрес нахождения объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость,
руб.

	1.
	Детская площадка
	320
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д.10
	отсутствует
	отсутствует

image1.png
2P
vZi